
UCHWAŁA NR XXIX/269/16
RADY MIEJSKIEJ W AUGUSTOWIE

z dnia 5 grudnia 2016 r.

w sprawie zmiany w uchwale Nr XXI/156/12 Rady Miejskiej w Augustowie z dnia 17 grudnia 2012 r. 
w sprawie podziału Gminy Miasta Augustów na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic 

oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych

Na podstawie art. 12 § 1 i § 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2011 r. Nr 21, 
poz. 112, Nr 26, poz. 134, Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588, Nr 134, poz. 777, Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889, 
Nr 171, poz. 1016, Nr 217, poz. 1281; z 2012 r. poz. 849, 951, 1529; z 2014 r. poz. 179, 180, 1072; z 2015 r. poz. 
1043, 1044, 1045, 1923, 2281; z 2016 r. poz. 1232, poz. 1250) Rada Miejska w Augustowie uchwala, co nastepuje:

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XXI/156/12 Rady Miejskiej w Augustowie z dnia 17 grudnia 2012 r.   w 
sprawie podziału Gminy Miasta Augustów na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib 
obwodowych komisji wyborczych, w tabeli „Podział Gminy Miasta Augustów na stałe obwody głosowania", 
granica obwodu Nr 21 otrzymuje brzmienie: "Część miasta Augustowa, w skład której wchodzą ulice: Chłopska, 
Dworska, Guzia, Kolonijna, Mazurska, Miłosna, Osadnicza, Rolna, Siewna, Szlachecka, Włościańska, Wojska 
Polskiego, Ziemiańska, Żeńców, Żniwna".

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Augustowa.

§ 3. Na niniejszą uchwałę Rady Miejskiej osobom uprawnionym do udziału w referendum, w liczbie co 
najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do Komisarza Wyborczego w Suwałkach, w terminie 5 dni od 
daty jej podania do publicznej wiadomości.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzedowym Województwa 
Podlaskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. Po jednym egzemplarzu 
uchwały przekazuje się niezwłocznie Wojewodzie Podlaskiego oraz Komisarzowi Wyborczemu w Suwałkach.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Augustowie

Filip Jerzy Chodkiewicz

Id: 9C622287-3BBB-4E6D-BB26-43AE573BF956. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zmiana w uchwale wynika z uchwały Nr XXIV/216/16 Rady Miejskiej w Augustowie z dnia 30 czerwca

2016 r. w sprawie nadania nadania nazw ulicom na terenie miasta Augustowa.

Id: 9C622287-3BBB-4E6D-BB26-43AE573BF956. Podpisany Strona 1




